cti domini de Moreta preceperunt michi notario

? suprascripto per me fieri publicum instrumentum

iubentes et mandantes ut ipsum instrumentum com-

pleam atque reddam Thome de Sabaudia memó

rate Et est sciendum quod predicti domini de

Moreta predicta omnia et singula iurauerunt et pro

miserunt modo quo supra atendere et inuiolabiliter

obseruare. Ita tamen quod quam cito per ipsos

dominos de Moreta uel per alium suo nomine di

cte quingente libre turonenses ipsi Thome uel

mandato suo essent solute racione conuencionum

predictarum uel de ipsis in denariis seu denariatis

bonis ipsi Thome satisfactum esset aut alio quo-

quo modo et de dampnis interesse et expensis si

que uel quas sustinuisset dictus Thomas ob defe

ctum dictorum dominorum de Moreta. et pro eo-

d rum quod hiidem domini de Moreta non tenuerint

hostagia uel non soluerint seu satisfecerint ipsi

Thome de predicta pecunia quantitate cum inte

resse hiidem dicti domini de Moreta et eorum

successores a pactionibus obligationibus supradictis

libere remaneant et inmunes.

Àctum in plathea Morete.

Et ego Boninus longus de Piuarolio notarius pu-

blicus interfui et rogatus hanc cartam ita compo-

sui atque scripsi.
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( MXXI )

Sentenza cTarbitri nella causa tra il capitolo delta

SS. Trinità di Torino e la comunità e gli uomini

di Buriasco Inferiore sai diritti del capitolo nel

territorio desso comune.

ia8a , a4 agosto ; ,,

(WW -w , чО'.>ог -,'ji.»n ' OfTV» vi» ^iwiínilr J9Wn 1' ■

Dall'orig. Avehivio delta Città di Pinerolo , cat. 4 ■ "•• 1 , n. a.

Anno Domini millesimo ducentésimo octuagesimo

secundo indictione decima die uigesima quarta ац-

gusti presentibus testibus infrascriptis. Cum lites et

discordie uerterentur inter dominum Gullielinum

becutum canonicum taurinensem suo et procurato-

rio nomine pro domino ottone de clara domino

iacobo luria domino iacobo garboto domino petro

sancto et domino operto bauduyno canonicis et

presbiteris altaris indiuidue trinitatis de taurino ex

una parte et uniuersitatem buriasci seu ualfredum

bertrammi et iohaninum uarinum síndicos et acto

res dicte uniuersitatis defendentes ex altera coram

domino iacobo de pado ciue taurinense domino

ottone de melioreto arbitris seu arbitratoribus seu

a täte seu eisdem sindicis ipsius nomine suo et pre-

dictorum nomine sibi ostendi quas possessiones te-

nent ab ipso domino uillielmo et presbiteris supra-

scriptis et quo modo et qualiter eas tenent quod